代理香港公司做账+审计协议书
甲方（委託方）：  ××××××××××××××××××
乙方（受託方）：东莞市辰信会计代理有限公司
甲方因業務發展需要欲在香港成立公司並須辦理做賬+審計及報稅事宜，現全權委託乙方向香港有關機構申請辦理××××××××××××××××××   香港公司做賬+審計及報稅相關手續，經雙方協商一致，達成以下內容條款：

1、 甲方必須向乙方提供真實有效的股東資料：身份證（或護照）複印件、個人住址（或通信地址）、聯絡電話。

二、公司中英文名稱、註冊資本、董事詳細資料、股份比例。（如：香港公司註冊證書、商業登記證和最新法定文件章程、NAR1 ）

三、甲方向乙方提供的審計報告必須確認真實無誤。

四、乙方爲甲方代理細節如下：
1、公司章程一本；（正本和複印件都可以）

2、商業登記證複印件；

3、年審費（更換商業登記證）及註冊費的收據；

4、銀行月結單，水電（回單）；2011年度至2014年度
五、辦理費用和付款方式：
1） 辦理總費用（人民幣）  33000   元；

2） 付款方式：協議書，甲方確認核實資料無誤先付人民幣元25000元，办理完成后付清余款人民幣元8000元。

六、辦理的時間：收到 甲方簽署申請辦理公司審計事宜後30個工作日。

七、本協定雙方訂立後，如乙方無法完成甲方委託之業務，甲方此前所交的款項乙方給予退還。
八、本協定一式兩份，甲乙雙方各執一份。本協定自簽署之   日起生效，未盡事宜雙方協商解決。
甲方 东莞市辰信会计代理有限公司           乙方

代表                                      代表
簽署日期：2015年06月08日
东莞市辰信会计代理有限公司 公司联系人：王先生(经理） 公司电话：4006668052 或 13424804848 总公司地址：南城鸿福西路国际商会大厦308室  虎门分公司：虎门镇连升中路地标大厦A栋2005 长安分公司：长安医院对面莲花E区10栋2单元401 公司网址：www.cxkjgj.com www.0769cxkj.com

[image: image1.jpg]